Nectar

Plutōis eq̄  
orphneusHymni cuius  
HomeriOrphne  
nymphæMicare  
Aethon.

Erisethon.

Nyctens

gnomen hæsit vt Hæstodi testimonio: scribit interpretes Lycophronis: quò Cereris indignatione nullis vnq̄ dapibus satiaretur: vt est apud Ouidium. In alijs omnibus codicibus Etonis extat. confuso carmine & sensu nos qđ maxime conuenire videbatur: & numeroꝝ lex exigebat. Aethon castigauimus. Ocyor sagitta. velocior iaculo. ¶ Nycteus. ita vocatus ē Anthiopæ pater eius: quam versus in satyrum Iupiter vitiauit. vt innuit Ouid & Apollonius ex interpretatione Sophoclis. Equi nomen hic est: a nocte figuratū quæ vnq̄ græce dicitur: id latine Nocturnus expresserit: quē præfidem noctis deum Plautus accepit. nam Seruus: apud eum solia quò noctem illā: qua Iupiter cum Alcmena concubuit solito longiorem videret ita loquitur. Credo ego hac noctu nocturnū obdormiuisse ebrīū. Martianus itē Capella inter infernos deos eundem nominat. Velouis inquit ac dij publici terquino ex limite conuocantur ex vltima regione Nocturnus ianitoresq̄ terrestres similiter aduocati.

Armenti: Ditisq̄ nota signatus Alastor:

Stabant ante fores iuncti: sequumq̄ fremebant

Craftina venturę spectantes gaudia prædæ.

Alastor: ¶

¶ Alastor. Alastor (vt autor ē Asclepiades) Nelei filius fuit Nestoris frater. Alastor itē vocatur is qui patrata cæde ελαυνεσθαί hoc est exulare: atq̄ ex hominū medio pelli dignus est aut Alastor certe dicitur ab αλασθαί qđ est errare: siue qđ αλασα. i. nefaria commisit: vt Chrysippus interpretatur. Apollodorus ab αλιταίη verbo deducit. id ea deliquere significat apud græcos que nec aquæ aspersione neq̄ dię numero tolli queunt. vt Alastor intelligatur: culus animi labes: nec diuturnitate vanelescere: nec expiationibus vllis elui potest. Alastor etiam Iouis per epitheton nomen est: q̄ eos vlciscatur in quos αλαστα commituntur. Menauder. ΟΔαίμονον λωτωϛ Plut. in quæst. Apollodori quidam sententiā omisso autoris nomie recitauit. ¶ Ditis nota signatur pecori notas inurere: vetus institutū fuit. Siquidē Sisyphus excogitato nouo signandi pecoris genere: deprendit Autolyçi furta: cuius Homerus meminuit. Quin & in nubibus Aristophanes Samphoram di

¶ Pecoris in  
vrendimos.

xit equum. q. s. litterā tergo inustā gereret nā & hoc obseruaba-  
tur vt eius cuius pecus esset: prima nominis littera inureretur.  
Hoc autē poeta confixit: q. Athenis Alastor: Aliterius: & Palāne  
in æs in cisa nomina spectabantur. autor Socrates aut alludit ad  
Alastoris. Etimologia: quā ex Apollodori interpretatione retu-  
limus. ¶ Ante fores in vestibulo. ¶ Iuncti. s. currus nā qui curru  
vehitur iungere equos dicitur. ¶ Sequum. aduerbiū non nomen ē.  
¶ Fremebāt. fremit⁹ & hinnitus equorū vox est. ¶ Craftina. i. se  
quēris diei. ¶ Predeq. futuri raptus: quē deinceps poeta contexet: